
                                                                            Ngcdo.: Recursos Humanos
                                                                                            N/R: ACG/ARC/masp

Expediente n.º Procedimiento 

4651/2021 Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

JESUS ANTONIO RODRIGUEZ ONTENIENTE, Concejal Delegado de Recursos Humanos 
del M.I. Ayuntamiento de Guardamar del Segura, en virtud de las facultades conferidas 
por Decreto de Delegación de la Alcaldía núm. 2019-2479, de fecha 21/06/2019, dicta en 
el día de hoy el siguiente:

DECRETO

Asunto: Constitución Bolsa de Trabajo de Auxiliares Administrativo. 

A la vista de los siguientes antecedentes: 

         Vista la Resolución núm. 2875/2021, de fecha 21 de mayo de 2021, por la que se 
aprueban las  bases de  la  convocatoria  para  la  creación de dos bolsas  de trabajo  de 
Auxiliar Administrativo y Administrativo, modificadas por Resolución 3064/2021, de fecha 
01 de junio de 2021. 

Visto que se ha tramitado el correspondiente expediente para la constitución de 
bolsa  de  empleo  para  cubrir  puestos  de  de  Auxiliar  Administrativos,  en  base  a 
necesidades que se puedan producir por diversos motivos. 

Vista la propuesta de la relación de aspirantes aprobados que ha sido emitida por 
el Tribunal Calificador en el Acta núm. 15, de fecha 25 de marzo de 2022.

Examinada la documentación que la acompaña, visto el informe de Secretaría de 
fecha 29/03/2022, y de conformidad con lo establecido en el artículo 21.1 h) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la constitución de la bolsa de empleo para cubrir necesidades 
que se puedan producir en  puestos de Auxiliar Administrativos en el Ayuntamiento de 
Guardamar del Segura, con la siguiente relación de aspirantes, en orden de prelación: 

BOLSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
FASE CONCURSO 

Nº
ASPIRANTE FASE 

OPOSICION
FASE 

CONCURSO
TOTAL

1. BERENGUER PÉREZ RAMÓN 17,81 6,000 23,810

2. MARTINEZ LOPEZ M DOLORES 16,87 5,660 22,530

3. SORIANO FERRI LAURA 17,83 4,450 22,280

4. GARRI GARRI MARINA 16,18 6,000 22,180

5. RUIZ SANCHEZ CARMEN 16,09 5,935 22,025

6. BOIX MIRA  MARIA JOSE 14,66 6,000 20,660

7. GARCIA PAREDES M DE LA PAZ 15,95 4,335 20,285

8. MARTI VALDERRAMA LETICIA 16,76 3,409 20,169

Ayuntamiento de Guardamar del Segura
Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 (Alicante). Tfno. 965729014. Fax: 966728195 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 A

JT
D

D
6W

9K
SC

G
Q

G
G

34
D

E9
R

AH
G

F 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//g
ua

rd
am

ar
de

ls
eg

ur
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



                                                                            Ngcdo.: Recursos Humanos
                                                                                            N/R: ACG/ARC/masp

9. SANCHEZ LOPEZ JOSEFA MARIA 16,82 3,290 20,110

10. VIDAL GARCIA ENRIQUE 15,63 4,185 19,815

11. PEREZ MARTINEZ JOSE ANTONIO 14,86 4,810 19,670

12. LUCAS MORENO ANTONIO 15,44 4,098 19,538

13. SANCHIS CRESPO M TERESA 15,99 3,489 19,479

14. TORREGROSA LOPEZ FRANCISCA 16,80 2,655 19,455

15. IRLES DURA ALMUDENA 15,42 3,305 18,725

16. GARCIA PARDO M DEL CARMEN 16,30 1,903 18,203

17. MACIA ANTON MARIA ASUNCION 16,97 1,120 18,090

18. SANCHEZ VERA SARA IRENE 17,00 0,950 17,950

19. PAMIES ÑIGUEZ MANUEL JAVIER 13,63 4,222 17,852

20. AYELO NAVARRO PATRICA 16,76 0,799 17,559

21. ONTENIENTE PEREZ DAMIAN 17,40 17,400

22. POZO FERNANDEZ M ROSA DEL 14,98 2,359 17,339

23. GAZQUEZ MUÑOZ ANGELES 16,83 0,410 17,240

24. SANCHEZ PALAZON RAUL 15,73 1,480 17,210

25. PEREA RABASCO M DOLORES 14,29 2,860 17,150

26. BONMATI SEMPERE BELEN 15,43 1,632 17,062

27. ALBEROLA GARCIA, Mª DEL MAR 16.03 0.940 16.970

28. MOLINA MARTINEZ ELENA 14,49 2,410 16,900

29. DIAZ RUBIO ALEXANDRA 15,48 1,415 16,895

30. AGUILAR LOZAR MONSERRAT 14,01 2,875 16,885

31. GIMENEZ SANCHIS RICARDO M 16,11 0,710 16,820

32. PINTER DIAZ CRISTINA 15,31 1,405 16,715

33. GUILLEN TORRES M CARMEN 14,68 2,023 16,703

34. GARCIA MOLINA MARIA ELENA 14,29 2,410 16,700

35. AGUER BAEZA, SONIA LORENA 16,59 16,590

36. MARTINEZ PASCUAL REYES 15,63 0,700 16,330

37. MARCO LORENZO CAROLINA 14,87 1,262 16,132

38. LOPEZ GIL MARIA DOLORES 15,80 0,300 16,100

39. LOPEZ RUIZ VERONICA 15,74 0,335 16,075

40. GARCIA GARCIA ROBERTO 13,49 2,480 15,970

41. LOPEZ LEON JONATAN 15,89 15,890

42. MOLINA LOPEZ CLARA MARIA 14,90 0,390 15,290

43. TORREGROSA BEVIA MAR 15,11 15,110

44. ZARAGOZA SOLER LETICIA 14,72 0,335 15,055

45. GONZALEZ JOVER M CARMEN 14,23 0,670 14,900

46. GARCIA GIMENEZ LAURA 12,57 2,060 14,630

47. MATAS CID ESTER 12,09 2,430 14,520

48. BLASCO GILABERT VERONICA 12,64 1,395 14,035

Ayuntamiento de Guardamar del Segura
Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 (Alicante). Tfno. 965729014. Fax: 966728195 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 A

JT
D

D
6W

9K
SC

G
Q

G
G

34
D

E9
R

AH
G

F 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//g
ua

rd
am

ar
de

ls
eg

ur
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



                                                                            Ngcdo.: Recursos Humanos
                                                                                            N/R: ACG/ARC/masp

49. ALDEGUER ALDEGUER ROSARIO 13,11 0,185 13,295

50. MUÑIZ RUBIO VANESA 11,78 1,210 12,990

51. RODRIGUEZ REDONDO YOLANDA 12,60 0,335 12,935

SEGUNDO. Publicar la relación de aspirantes incluidos  en la bolsa,  que ha de 
quedar  permanentemente  actualizada  en  el  Portal  de  Transparencia  de  la  sede 
electrónica municipal.

Lo  dispone  el  Concejal  Delegado  de  Recursos  Humanos,  D.  Jesús  Antonio  Rodríguez 
Onteniente, y CERTIFICA con firma digital reconocida D. Antonio Cano Gómez, Secretario 
del  Ayuntamiento  de  Guardamar  del  Segura,  utilizando  ambos  firma  electrónica 
reconocida, regulada en la Ley 59/20036 de 19 de diciembre, de firma electrónica.

Documento firmado electrónicamente

Ayuntamiento de Guardamar del Segura
Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 (Alicante). Tfno. 965729014. Fax: 966728195 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 A

JT
D

D
6W

9K
SC

G
Q

G
G

34
D

E9
R

AH
G

F 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//g
ua

rd
am

ar
de

ls
eg

ur
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Guardamar del Segura
	2022-03-29T09:55:51+0200
	Guardamar del Segura
	JESUS ANTONIO RODRIGUEZ ONTENIENTE - NIF:21429332W
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Guardamar del Segura
	2022-03-29T10:58:50+0200
	Guardamar del Segura
	ANTONIO CANO GOMEZ - DNI 48543599Y
	Lo acepto




